T.c.31. generatur esse aliqd in actu: nūq ergo materia ex qua fit generatio erit idivisibilis pñatue: vt q̄ sit se pata ab omni actu & ab omni magnitudine: l̄ sit apta nata esse q̄ta & magna. Item sequit illa pars.

CQm̄ aut̄ est & sbe corporee mā corp̄is talis: corpus. n. cōe nullū. eadē passiōis & magnitudinis est: rōe q̄dez separata: loco at nō separata. nisi & passiōes sepabiles.

CQue fuit diuisa p̄tra totū p̄cedens. Continuet auz̄ sic. Postq̄ ostendit mām generationis naturalis nō eē separata ab omni corporeitate & ab omni magnitudine. In pte ista ostendit eadē esse mām augmenti & generationis nālis. Intendit aut̄ talem rōne. augmentū vide tur respicere corpus: & q̄tū fm̄ se. gñatio vō respic̄ corpus in eo q̄ naturale: sed idez est corpus: & corp̄ nāle: cū non sit dare aliquod corpus separatum: qd̄ sit cōe ad corpus fm̄ se: & ad corpus nāle. ergo eadez erit mām substantie corporee: & sbe talis corporis. i. corporis nālis: & si eadē est mā corporis: & corporis nālis: eadē erit materia passiōis. i. corporis passionati sive corporis nālis: & p̄gnis gñionis que respicit corpus tale & magnitudinis. i. augmentationis q̄ respicit corpus magnū. rōe & itelle-
citu separata est mā generationis & augmenti. loco aut̄. i. subiecto & re nō est separata mā huius & illi: nisi q̄s po-
neret passiōes sepabiles a substantijs: si enim passiōes sepabiles essent: alia esset mā magnitudinū & passionū & aliud est corpus: & corpus nāle: & per p̄nū aliud esset materia generatiōis & augmentationis: sed de hoc in declara-
tionibꝫ tangetur. Deinde cum dicit.

CManifestum aut̄ est ex quesitis: qm̄ nō est augmentationis trāsmutatio ex pōa magnitudine: actu aut̄ nullaz hñtem ma-
gnitudinē. Separatū. n. esset cōe qđem. hoc at quo ip̄ossible dc̄m̄ ē in alijs p̄us.

CConcludit p̄clusionē p̄ncipalr̄ intentā: nam si mā ge-
nerationis nālis nūq̄ est separata a magnitudine & cor-
porateitate: & eadem erit mā generationis & augmenti:
manifestū est ex quesitis. i. ex inuestigatis: qm̄ augme-
tū non est trāsmutatio ex potētia magnitudine: actu at
nullā magnitudinē hñte: q̄ si hoc esset: separatū esset q-
dem q̄ est quid cōe. i. separata esset materia a corporei-
tate: q̄ est qd̄ cōe: & vna in habentibus eam: vel alt̄ se-
paratū esset qd̄ cōe. i. separatū esset aliquod corpus: qd̄ ē
cōe ad corpus fm̄ se sumptū vel ad corp̄ nāle: quod ē
inconveniens: vt p̄dicebat: vel etiam vt dictum est in
alijs: q̄ in de celo & mūdo ostensum est hoc esse impos-
sibile: & si nō ē aliquod corp̄: & corp̄ nāle: & non est alia
materia fm̄ rem augmēti & generatiōis nūq̄ mā aug-
menti separata erit a magnitudine & corporateitate sicut nec
materia generationis. Deinde cum dicit.